
 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, підприємництва, 

транспортної інфраструктури, водногосподарського комплексу, енергетики та 
енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
ВИСНОВКИ 

 
Від 15 червня 2021 року Миколаїв № 1
 
Про затвердження Концепції розвитку 
цифрових компетентностей жителів 
Миколаївської області  
 

Заслухавши інформацію заступника голови облдержадміністрації        
Пашнєва Р.С. та враховуючи лист облдержадміністрації від 07.06.2021         
№ 1664/20.15-05-50/4-21  постійна комісія обласної ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
 

Внести питання на розгляд шостої позачергової сесії обласної ради 
восьмого скликання.  

 
 
 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради                                                 Іван КУХТА 



  

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

Засідання постійної комісії обласної ради з питань промислової політики, 
підприємництва, транспортної інфраструктури, водногосподарського 
комплексу, енергетики та енергозбереження, зв’язку та цифровізації 

 
15 червня 2021 року № 9 
м. Миколаїв 

Початок: 10.00  
депутатська кімната

 
Всього членів постійної комісії – 11 
Присутні: Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Шульгач С.В., 

Талпа М.В., Фат’янов А.В.
Відсутні: Миронова В.А., Кукуруза О.В., Олабін В.В., Порхун В.М.,  

Кіч І.В. 
Головуючий: Кухта І.В. 
 
Запрошені: Пашнєв Роман Сергійович – заступник голови 

облдержадміністрації. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про затвердження Концепції розвитку цифрових компетентностей 
жителів Миколаївської області. 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Концепції розвитку цифрових 
компетентностей жителів Миколаївської області. 

 
Інформує: Пашнєв Роман Сергійович – заступник голови 

облдержадміністрації.
У обговоренні 
взяли участь: 

Кухта І.В., Ігнатенко Є.О., Крет Ю.В., Шульгач С.В.,  
Талпа М.В., Фат’янов А.В.

Проведено голосування. за одноголосно
Підсумки голосування: (висновки № 1 додаються)
 
Голова постійної комісії                                                                          Іван КУХТА 
 
Секретар постійної комісії                                     Юрій КРЕТ
 

                  Доповідач: Пашнєв Роман Сергійович – заступник голови 
облдержадміністрації. 


	Висновки 1
	Протокол 9

